АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 » октября 2014 года  № 236

Об утверждении изменений в план-график размещения

заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд Администрации

города Фатежа на 2014 год.

 В связи с необходимостью осуществления закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг, не предусмотренных
планом-графиком размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2014 год для нужд
Администрации города Фатежа от 01.01.2014г., в целях реализации мероприятий по размещению заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации города Фатежа, руководствуясь ст.21 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановляю:

1. Утвердить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд Администрации города Фатежа на 2014 год.

2. Разместить план-график в редакции от 27.10.2014 г. на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для
размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг согласно
Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд Администрации города Фатежа на 2014 год на официальном сайте Администрации города Фатежа
в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа А.И.Коклин

исп. Бильдина В.П.

тел. (47144) 2-16-38